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E Ğ İ T İ M F A K Ü L T E Sİ 
H A B E R B Ü L T E N İ 

 

Sayı: 79 Ekim 2019 

 

 

 

KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE 

ETKİNLİKLER 

 

 
Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 1 Temmuz 2019 tarihinde K.K.T.C., Gazi 

Magosa’da, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü, İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı’nda doktora çalışması 

tamamlayan Mohammad Qasim Al-Tarawneh’nin tez savunmasına jüri üyesi 

olarak katılmıştır. 
 

Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 1-4 Temmuz 2019 tarihleri arasında Çanakkale, 

Assos'ta düzenlenen "Plato" konulu Philosophy in Assos’ta Felsefe toplantısına 

katılmıştır. 
 

Doç. Dr. Sevda YERDELEN DAMAR, 1-5 Temmuz 2019 tarihleri arasında 

Macaristan'ın Budapeşte şehrinde düzenlenen GIREP-(Groupe International 

de Recherche sur l'Enseignement de la Physique)-ICPE-EPEC-MPTL 2019 

Conference’na yazarı olduğu "Physics Teachers' Conceptions of Teaching and 

Learning and Their Instructional Practices” başlıklı sözlü bildirisini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Olga GKIOKA, 1-5 Temmuz 2019 tarihleri arasında 

Macaristan’ın Budapeşte şehrinde düzenlenen Group International for 

Research on Teaching Physics-GIREP 2019 Conference’na- "Using Student 

Work to Promote Pre-Service Physics Teachers' Content Knowledge Needed 

for Teaching in The Laboratory" başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 
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Dr. Öğr. Üyesi Mutlu ŞEN-AKBULUT, 8-15 Temmuz 2019 tarihleri 

arasında Rize’de, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi’nde düzenlenen Fen 

Bilgisi Eğitimi Lisans Öğrencilerine Teknoloji Destekli Argumantasyon 

Eğitimi 5 adlı etkinliğe eğitmen olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Işıl ERDUYAN, 12 Temmuz 2019 tarihinde Almanya’nın 

Hildesheim şehrinde düzenlenen the Workshop “Turkish in Europe-2019” 

konferansına “A Scalar Perspective Into Turkish as a Heritage Language 

Instruction in Germany” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Ebru KAYA, 15-19 Temmuz 2019 tarihleri arasında Yunanistan, 

Selanik’te düzenlenen 15th International History, Philosophy and Science 

Teaching Conference-(IHPST 2019) konferansına Selin Akgün ile birlikte 

hazırladıkları “How Do University Students Perceive Social-Institutional 

Aspects of Nature of Science?” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem YALÇIN, 21-22 Temmuz 2019 tarihleri arasında 

Ankara ODTÜ’de, daha önce de Ortadoğu Teknik Üniversitesi'nde 19-20 Nisan 

2019 tarihlerinde gerçekleştirilen Üniversitelerde İngilizcenin Eğitim Dili 

Olarak Kullanılması: Bütüncül Bir Yaklaşım konulu ulusal toplantı sonrası 

ODTÜ ve Boğaziçi Üniversiteleri’nin öncülüğünde kurulması planlanan 

"Eğitim Dili Olarak İngilizcenin Kullanılması-(EDIK)” Çalışma Grubu’nun 

araştırma faaliyetleri ve çalışmalarına başlamak için düzenlenen toplantılara 

katılmıştır. 

 

Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 21-22 Temmuz 2019 tarihleri arasında 

Ankara ODTÜ’de, daha önce de Ortadoğu Teknik Üniversitesi'nde 19-20 Nisan 

2019 tarihlerinde gerçekleştirilen Üniversitelerde İngilizcenin Eğitim Dili 

Olarak Kullanılması: Bütüncül Bir Yaklaşım konulu ulusal toplantı sonrası 

ODTÜ ve Boğaziçi Üniversiteleri’nin öncülüğünde kurulması planlanan 

"Eğitim Dili Olarak İngilizcenin Kullanılması-(EDIK)” Çalışma Grubu’nun 

araştırma faaliyetleri ve çalışmalarına başlamak için düzenlenen toplantılara 

(EDIK Çalışma Grubu’nun eş-başkanı ve Boğaziçi Üniversitesi Öğretim ve 

Öğrenim Merkezi-(CeTeLe) Danışma Kurulu üyesi olarak) katılmıştır.  

 

Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 26 Temmuz 2019 tarihinde Konya, Selçuk 

Üniversitesi’nde Kimya Eğitimi üzerine doktora yapan Esra Bilici’nin tez 

savunmasına katılmıştır. 
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Dr. Öğr. Üyesi Ersoy ERDEMİR, 29 Temmuz-02 Ağustos 2019 tarihleri 

arasında Şanlıurfa ve Mardin'de düzenlenen GAP İdaresi Başkanlığı, UNİCEF, 

Türkiye Kalkınma Vakfı ve AÇEV işbirliğinde uygulanan "Yaz Anaokulları" 

projesi kapsamında Şanlıurfa ve Mardin ili ve ilçelerinde öğretmenlere sınıf 

uygulaması desteği sağlamak üzere okul ziyaretlerinde bulunmuştur. 

 

Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHISARCIKLI, 5-8 Ağustos 2019 tarihleri arasında 

Japonya’nın Tokyo kentinde World Education Research Association (WERA) 

tarafından düzenlenen WERA Focal Meeting’e Sinem Atakul ile birlikte 

hazırladıkları- "Validation of Non-Formal and Informal Learning Practices in 

Turkey from the Perspective of Employers" başlıklı ortak bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 12-16 Ağustos 2019 tarihleri arasında Almanya, 

Aachen’da European Association for Research on Learning and Instruction-

EARLI tarafından düzenlenen 18th Biennial EARLI Conference’a “Investigating 

Classroom Teachers’ Development of Mathematical Task Implementation 

Quality” başlıklı bildiriyi sunmak üzere davet davetli olarak katılmıştır. 

 

Araş. Gör. Beste ULUS, 12-16 Ağustos 2019 tarihleri arasında Almanya, 

RWTH Aachen Üniversitesi’nde düzenlenen EARLI 2019 Konferansı’na 

"Improving Knowledge Integration Using WISE" adlı sunumu yapmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Sumru AKCAN, 14-16 Ağustos 2019 tarihleri arasında İngiltere, 

Bath’da The Bath Spa University’de düzenlenen 2019 ATEE (Association for 

Teacher Education in Europe) Conference - Teacher Education in a Changing 

Global Context temalı konferansına “The Early Years of Teaching: A Cross-

Cultural Study of Turkish and Polish English Teachers’ ” başlıklı bildiriyi 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 

Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 19-23 Ağustos 2019 tarihleri arasında 

Danimarka, Kopenhag'da düzenlenen Biennial Conference of International 

Society for Theoretical Psychology-ISTP 2019 konferansına "Critical Psyche-

Ana-Lysis: An Oxymoron of Objection in An Era of Truthiness and Objective 

Acceleration?” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül METİNDOĞAN, 20-23 Ağustos 2019 tarihleri 

arasında Yunanistan’ın Selanik (Thessaloniki) şehrinde düzenlenen 29th 

EECERA-European Early Childhood Education Research Association-2019 

Conference’na “Attitudes Toward Adoption as a Function of Child Sex, 

Location, and Sexual Orientation in Turkey” başlıklı ortak bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 
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Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 22-24 Ağustos 2019 tarihleri arasında 

Almanya, Hamburg’da düzenlenen 11th International Mathematical Creativity 

and Giftedness Conference-(MCG11)’a yüksek lisans öğrencisi Tugay Durak 

ile birlikte hazırladıkları “Comparison of Gifted and Mainstream 9th Grade 

Students’ Statistical Reasoning Types” başlıklı ortak sözlü bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGIE, 25-27 Ağustos 2019 tarihlerinde, Almanya 

Kassel Üniversitesi'nde gerçekleşen 2nd Academic Professions in Knowledge 

Societies (2019 APIKS) konferansında Barış Uslu ile ortak hazırladıkları 

"Knowledge and Technology Transfer in Turkey" başlıklı sözlü bildiriyi 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 26-30 Ağustos 2019 tarihleri arasında İtalya'nın 

Bolonya şehrinde, Avrupa Fen Eğitimi Araştırma Derneği'nin (European 

Science Education Research Association-ESERA) düzenlediği ESERA’19 

konferansına, Doç. Dr. Emine Adadan ile ortak çalışmaları olan "Animation 

Challenge: Investigating The Effect of Critiquing The Animations in Variance 

on Preservice Teachers'Understanding of Redox Reactions" başlıklı sözlü 

bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Emine ADADAN, 26-30 Ağustos 2019 tarihleri arasında İtalya'nın 

Bologna şehrinde, European Science Education Research Association-ESERA-

Avrupa Fen Eğitimi Araştırma Derneği’nin düzenlediği the 2019 ESERA 

Conference’na, “Examining Preservice Chemistry Teachers' Understanding of 

Gas Behavior; The Contribution of Metacognitive Awareness" başlıklı sözlü 

bildirisini ve yüksek lisans öğrencisi Merve Nur Yavuzkaya ile birlikte ortak 

hazırladıkları "Students' Conceptual Progression of Chemical Reactions" 

başlıklı poster bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Araş. Gör. Münir ÖZTURHAN, 28-31 Ağustos 2019 tarihleri arasında, 

İsveç, Lund’da, Lund University tarafından düzenlenen EUROSLA29-The 29th 

Conference of the European Second Language Association isimli konferansa      

Dr. Öğr.Üyesi Nazik Dinçtopal-Deniz ile birlikte hazırladıkları “Processing of 

English Reflexives by Turkish Speakers: An Eye-Tracking Study” başlıklı 

ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Nihal YENİAD-MALKAMAK, 29 Ağustos-1 Eylül 2019 

tarihleri arasında Yunanistan, Atina'da düzenlenen 19th European Conference 

on Developmental Psychology (ECDP 2019) konferansına yüksek lisans 

öğrencisi Gizem Öztemür ile ortak hazırladığı “Relationships Between 

Executive Functioning, Private Speech, and Emotion Regulation in 

Preschoolers” başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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Araş. Gör. Vuslat ŞEKER, 2-6 Eylül 2019 tarihleri arasında Almanya, 

Hamburg’ta European Educational Research Association (EERA) tarafından 

düzenlenen The European Conference on Educational Research (ECER)’de 

“Pre-service Mathematics Teachers’ Metacognitive Activities during a 

Problem Solving Process” ve “First Grade Student’s Problem Solving 

Experiences” başlıklı bildirileri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Öğr. Gör. Dr. Judy MONTHIE, 2-6 Eylül 2019 tarihleri arasında A.B.D., 

Mercer Üniversitesi'ne Edebiyat ve Dil Araştırmaları yapmak üzere davetli 

olarak katılmıştır.  

 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül METİNDOĞAN, 3-6 Eylül 2019 tarihleri arasında 

Almanya’nın Hamburg şehrinde European Educational Research Association 

(EERA) tarafından düzenlenen The European Conference on Educational 

Research (ECER 2019)’a "Is One Plus One Always Two?: The Influence of 

Female Headscarf on Children’s Gender Stereotypes in a Muslim Society” 

başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Araş. Gör. Canan TÜRKMEN, 3-8 Eylül 2019 tarihleri arasında Samsun’da 

düzenlenen 2237-A Bilimsel Etkinlikleri Desteği Programı kapsamında 

TÜBİTAK tarafından desteklenen “Eğitim Bilimleri Alanlarında Lisansüstü 

Eğitim Gören Öğrenciler için Proje Hazırlama Kursu” adlı bilimsel etkinliğe   

katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ersoy ERDEMİR, 16-17 Eylül 2019 tarihleri arasında 

Ankara’da, Almanya Federal Ekonomik İş Birliği ve Gelişim Bakanlığı (BMZ) 

adına çalışan Almanya Uluslararası İş Birliği Ajansı-The Deutsche 

Gesselschaft für Internationale Zusammenarbeit-(GIZ) tarafından, Türkiye’de 

erken çocukluk eğitimi ve Suriyeli mülteci aile ve çocuklar özelinde müdahale 

programlarına odaklanmak amacıyla düzenlenen bir çalıştaya davetli olarak 

katılmıştır.  

 

Doç. Dr. Fatma ASLAN TUTAK, 20 Eylül 2019 tarihlerinde Türk Kadın 

Matematikçiler Derneği (TKMD) tarafından Balıkesir Üniversitesinde 

gerçekleştirilen KADIN VE BİLİM VI etkinliğinde yer alan “STEM Alanında 

Kadın Görünürlüğü” paneline konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

Araş. Gör. Münir ÖZTURHAN, 20-22 Eylül 2019 tarihleri arasında 

A.B.D.’nin Michigan Eyaletinde bulunan Michigan State University tarafından 

düzenlenen SLRF19-Second Language Research Forum isimli konferansa Dr. 

Öğretim Üyesi Şebnem Yalçın ve Ayşen Tuzcu ile ortak hazırladığı "What can 

eye-tracking data tell about structure difficulty and GJT performance?" başlıklı 

bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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Araş. Gör. Vuslat ŞEKER, 22-25 Eylül 2019 tarihleri arasında Slovenya, 

Ribno (Bled)’da, AS 2019 tarafından düzenlenen Applied Statistics 2019'da 

"Mathematic Teachers' Conceptualizations of Average and Instructional 

Practices" başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem YALÇIN, 23-25 Eylül 2019 tarihleri arasında 

Polonya, Opole'de düzenlenen Topic in Applied Linguistics: Classroom - 

Oriented Research konulu konferansta "Lexical Variation and Sophistication 

in L2 Writing: Tracking Word Changes in an Essay Revision Task" ve "The 

Differential Impacts of Form-Focused and Meaning Focused Instruction on L2 

Collocation Learning: A Classroom Study" başlıklı iki ortak bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır.  

 

Doç. Dr. Sumru AKCAN, 24-25 Ekim 2019 tarihleri arasında Newcastle 

Üniversitesi İngiltere'de düzenlenen Erasmus+ KA203, "Communities, 

Languages and Activities App" isimli projenin açılış toplantısına davetli olarak 

katılmıştır. 

 

Prof. Dr. Emine ERKTİN, 26-28 Eylül 2019 tarihleri arasında İzmir, 

Çeşme’de, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde  

Matematik Eğitimi Derneği ve Türk Bilmat Eğitim Hizmetleri tarafından 

düzenlenen 4. Uluslararası Türk Bilgisayar ve Matematik Eğitimi 

(TÜRKBİLMAT-4) Sempozyumu’na dinleyici olarak katılmıştır. 
 

Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 26-28 Eylül 2019 tarihleri arasında İzmir, 

Çeşme’de, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde 

düzenlenen 4. Uluslararası Türk Bilgisayar ve Matematik Eğitimi 

(TÜRKBİLMAT-4) Sempozyumu’na Zuhal Yılmaz ve Beyza Olgun ile birlikte 

hazırladıkları “Görevimiz İstatistiksel Düşünmeyi Açığa Çıkarmak” başlıklı ve 

Sinem Boyacı ile birlikte hazırladığı “Matematik Öğretmen Adaylarının 

Orantısal Akıl Yürütme Becerilerinin İncelenmesi: Karma Yöntem Çalışması” 

başlıklı ortak bildirileri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 26-28 Eylül 2019 tarihleri arasında İzmir, 

Çeşme’de, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde 

düzenlenen 4. Uluslararası Türk Bilgisayar ve Matematik Eğitimi 

(TÜRKBİLMAT-4) Sempozyumu’na yüksek lisans öğrencisi Ayşegül Sanem 

Sarılıcan ile birlikte hazırladıkları “Effect of Technology-Based Instruction on 

Fifth Grade Students’ Spatial Ability and Geometry Achievement” başlıklı 

ortak sözlü bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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Doç. Dr. Fatma ASLAN_TUTAK, 26-28 Eylül 2019 tarihleri arasında İzmir, 

Çeşme’de, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde 

düzenlenen 4. Uluslararası Türk Bilgisayar ve Matematik Eğitimi 

(TÜRKBİLMAT-4) Sempozyumu’na yüksek lisans öğrencisi Sevil Arıcı ile 

birlikte hazırladıkları “The Effect of Origami-Based Geometry Education on 

Spatial Visualization”; yüksek lisans öğrencisi Zeynep Pehlivan ile 

hazırladıkları  “A Study On Preservice Teachers’ Evaluation Of Functions In 

Graphical Representation” ve yüksek lisans öğrencisi Ezgi Senger ile “The 

Effect Of Sociomathematical Norms And Technology Integrated Instruction To 

Eliminate The Misconception Of The "disregard Of The Length" For The 

Concept of Altitude” başlıklı ortak sözlü bildirileri sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim İMAMOĞLU, 26-28 Eylül 2019 tarihleri arasında 

İzmir, Çeşme’de, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi ev 

sahipliğinde düzenlenen 4. Uluslararası Türk Bilgisayar ve Matematik Eğitimi 

(TÜRKBİLMAT-4) Sempozyumu’na yüksek lisans öğencisi Sultan Toy ile 

birlikte hazırladıkları “Investigating How Prospective Mathematics Teachers 

Go Through Mathematical Modeling Processes” ve Zehra Çoban ile birlikte 

hazırladıkları “Development of 10th Grade Students’ Questioning  Skills as 

They Learn the Unit of Functions” başlıklı ortak bildirileri sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 

Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 26-28 Eylül 2019 tarihleri arasında 

İzmir, Çeşme’de, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi ev 

sahipliğinde düzenlenen 4. Uluslararası Türk Bilgisayar ve Matematik Eğitimi 

(TÜRKBİLMAT-4) Sempozyumu’na Esra Bukova Güzel, Serkan Özel, Aytuğ 

Özaltun Çelik, Semiha Kula Ünver ve Nurdan Turan ile birlikte hazırladıkları 

“Matematik Eğitiminde Öğretmen Yetiştirmede Yeni Bir Model” başlıklı ortak 

sözlü bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 

Araş. Gör. Ferah ÖZER, 26-30 Ağustos 2019 tarihleri arasında İtalya, 

Bologna’da düzenlenen 13th European Science Education Research 

Association) ESERA’19 Conference’na doktora tezi ile ilgili “5th, 6th, 7th 

Graders’ Understandings About Scientific Inguiry: An Intertwined PBL&HOS 

Approach” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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Doç. Dr. Sevda YERDELEN-DAMAR, 27-28  Eylül 2019 tarihleri arasında 

Trabzon’da düzenlenen IV. Ulusal Fizik Eğitimi Kongresi’nde “Grupla 

Problem Çözme Çalışması Sürecinde Öğrencilerin Sergilediği Epistemolojik 

Davranışlar ve Bu Davranışların Problem Çözme Yaklaşımlarına Etkisi”, 

“Fizik Dersine Katılım Ölçeğinin Türkçe’ye Uyarlama Çalışması” ve “Fizik 

Dersinde Teknoloji Kullanım Tercihleri ve Etkileri Ölçeğinin Geliştirilmesi” 

başlıklı ortak bildirileri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ersoy ERDEMİR, 2-5 Ekim 2019 tarihleri arasında Kars’ta, 

Kafkas Üniversitesi tarafından düzenlenen (6th International Early Childhood 

Education Congress)-6. Uluslararası Okul Öncesi Eğitimi Kongresi’ne 

“Suriyeli ve Türk Çoçuklar İçin Yaz Anaokulları Programı ve Etkileri: Bir 

Erken Müdahale Modeli” başlıklı araştırma bildirisini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır.  

 

Dr. Öğr. Üyesi Mine GÖL-GÜVEN, 2-5 Ekim 2019 tarihleri arasında 

Kars’da, Kafkas Üniversitesi’nde düzenlenen 6. Uluslararası Okul Öncesi 

Eğitimi Kongresi-(IECEC-UOEK 2019)’nde “Sosyal ve Duygusal Öğrenme 

(SDÖ) Becerilerinin Okul Öncesi Eğitim Programındaki (OÖEP) Yeri” başlıklı 

sözlü bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 3-4 Ekim 2019 tarihleri arasında Adıyaman 

Üniversitesi öğretim üyesi, Prof. Dr. Ramazan Gürbüz'ün yürütücülüğünü 

yaptığı 117K169 numaralı ve “Matematiksel Modelleme Yoluyla Bir Öğrenme 

Ortamının Tasarlanması, Uygulanması ve Değerlendirilmesi: Disiplinler Arası 

Geçiş” başlıklı TÜBİTAK projesi kapsamında Adıyaman'da düzenlenen ve 

Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı Fen ve Matematik 

öğretmenlerinin katıldığı STEM Eğitimi Çalıştaylarına konuşmacı olarak 

katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 3-4 Ekim 2019 tarihleri arasında 

Adıyaman Üniversitesi öğretim üyesi, Prof. Dr. Ramazan Gürbüz'ün 

yürütücülüğünü yaptığı 117K169 numaralı ve “Matematiksel Modelleme 

Yoluyla Bir Öğrenme Ortamının Tasarlanması, Uygulanması ve 

Değerlendirilmesi: Disiplinler Arası Geçiş” başlıklı TÜBİTAK projesi 

kapsamında Adıyaman'da düzenlenen ve Adıyaman İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü'ne bağlı Fen ve Matematik öğretmenlerinin katıldığı STEM Eğitimi 

Çalıştaylarına konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

Prof. Dr. Emine ERKTİN, 4 Ekim 2019 tarihinde Ankara’da düzenlenen  

Türk Eğitim Derneği Eğitim ve Bilim Dergisi Editörler toplantısına davetli 

olarak katılmıştır.  
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Dr. Öğr. Üyesi Ayşe CANER, 4-6 Ekim 2019 tarihleri arasında İzmir’de İzmir 

Demokrasi Üniversitesi tarafından Eğitimde Yeni Yaklaşımlar: Fırsatlar ve 

Zorluklar teması ile düzenlenen I. Uluslararası Eğitim Araştırmaları 

Kongresi’ne “Yetişkin Eğitimleri için bir Eğitim Programı Model Önerisi” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 

Doç. Dr. Ebru KAYA, 4-6 Ekim 2019 tarihleri arasında İzmir'de düzenlenen 

1. Uluslararası Eğitim Araştırmaları Kongresi'nde (ICER) "Kimya Öğretmen 

Adayları Bilimin Epistemik Özünü Nasıl Algılıyor?" başlıklı ortak bildiriyi 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 10-11 Ekim 2019 tarihleri arasında Almanya, 

Köln’de, Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Türkiye 

Maarif Vakfı, Berlin Eğitim Müşavirliği ve Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve 

Akraba Toplulukları Başkanlığı tarafından düzenlenen 2nd International 

Congress of Bilingualism and European Turks-(BISET-2019) konferansına 

davetli ana konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

Prof. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 10-12 Ekim 2019 tarihleri arasında Çanakkale 

On Sekiz Mart Üniversitesi yerleşkesinde gerçekleşen 4. Uluslararası 

Yükseköğretim Çalışmaları Konferansı'nda, "Prejudices against Educational 

Faculties in Higher Education: A case Study" başlıklı bildiriyi sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGIE, 10-12 Ekim 2019 tarihleri arasında 

Çanakkale On Sekiz Mart Üniversitesi yerleşkesinde gerçekleşen 4. 

Uluslararası Yükseköğretim Çalışmaları Konferansı'nda, 4 yazarlı (Burcu 

Ertürk Kılıç, Fatma Nevra Seggie, B Rodopman ve Zeynep Kızıltepe) 

"Postmodern Career Guidance in Higher Education: Storytelling Approach as 

an Arts-Based Method" başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 11 Ekim 2019 tarihinde Anne Çocuk Eğitim Vakfı 

(AÇEV) tarafından düzenlenen "İzleme ve Değerlendirme Çerçevesi Tasarımı 

Çalıştayı" başlıklı çalışmaya katılmıştır. 

 

 

Doç. Dr. Sumru AKCAN, 15-18 Ekim 2019 tarihleri arasında Trabzon’da, 

TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı 

kapsamında düzenlenen Sosyal Bilimler Alanındaki Yüksek Lisans ve Doktora 

Öğrencilerine Yönelik İngilizce Bilimsel Makale Yazım ve Yayınlama Kursu 

adlı etkinliğe Eğitici olarak katılmıştır. 

 



10  

 

Prof. Dr. Özlem ÜNLÜHISARCIKLI, 16-17 Ekim 2019 tarihleri arasında 

Finlandiya, Helsinki’de 4th European Vocational Skills Week-4. Avrupa 

Mesleki Beceriler Haftası kapsamında düzenlenen oturumlara katılmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mutlu ŞEN AKBULUT, 18-25 Ekim 2019 tarihleri arasında 

Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesinde gerçekleştirilen Fen Bilgisi 

Eğitimi Lisans Öğrencilerine Teknoloji Destekli Argümantasyon Eğitimi 6 adlı 

etkinliğe eğitmen olarak katılmıştır. 

 

Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 21-23 Ekim 2019 tarihleri arasında Norveç, 

Oslo’da, OsloMET Üniversitesi’nde düzenlenen Yunanistan ve Türkiye Ulusal 

Ajans tarafından finanse edilen English as a Lingua Franca Practices for 

Inclusive Multilingual Classrooms - ENRICH isimli ve 2018-1-EL01-KA201-

047894 kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin 3. toplantısına katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Işıl ERDUYAN, 21-23 Ekim 2019 tarihleri arasında Norveç, 

Oslo’da, OsloMET Üniversitesi’nde düzenlenen Yunanistan ve Türkiye Ulusal 

Ajans tarafından finanse edilen English as a Lingua Franca Practices for 

Inclusive Multilingual Classrooms - ENRICH isimli ve 2018-1-EL01-KA201-

047894 kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin 3. toplantısına katılmıştır. 

 

Araş. Gör. Sezen BEKTAŞ, 21-23 Ekim 2019 tarihleri arasında Norveç, 

Oslo’da, OsloMET Üniversitesi’nde düzenlenen Yunanistan ve Türkiye Ulusal 

Ajans tarafından finanse edilen English as a Lingua Franca Practices for 

Inclusive Multilingual Classrooms - ENRICH isimli ve 2018-1-EL01-KA201-

047894 kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin 3. toplantısına katılmıştır. 

 

Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 24-26 Ekim 2019 tarihlerinde Konya Selçuk 

Üniversitesinde gerçekleşen 3. Uluslararası Uygulamalı Dilbilim 

Konferansıda (ICRAL) yer alacak olan "English Language Teacher Education 

in the 21st Century: Challenges and Opportunities" başlıklı panele konuşmacı 

olarak katılmıştır.  

 

Doç. Dr. Diler ÖNER, 24-27 Ekim 2019 tarihleri arasında Almanya’nın 

Leipzing kentinde düzenlenen The 5th Turkish-German Frontiers of Social 

Science Symposium 2019-(TUFFOSS’2019)’na “Education 4.0: The Skills 

Needed for the Future” başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 
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Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 26-28 Ekim 2019 tarihleri arasında Marmara 

Üniversitesi tarafından İstanbul'da düzenlenen 2. Uluslararası Eğitimde Yeni 

Arayışlar Kongresi'ne (UEYAK 2019) Doç. Dr. Emine Adadan ile ortak 

çalışması olan "Farklı Animasyonlarının Anlamlandırılması: Çökme 

Tepkimesi Örneği" başlıklı sözlü bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Emine ADADAN, 26-28 Ekim 2019 tarihleri arasında Marmara 

Üniversitesi tarafından İstanbul'da düzenlenen 2. Uluslararası Eğitimde Yeni 

Arayışlar Kongresi'ne (UEYAK 2019) Doç. Dr. Sevil Akaygün ile ortak 

çalışması olan "Farklı Animasyonlarının Anlamlandırılması: Çökme 

Tepkimesi Örneği" başlıklı sözlü bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

Prof. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 26-28 Ekim 2019 tarihleri arasında 

İstanbul Ağva'da Research Worldwide İstanbul tarafından ve Raoul 

Wallenberg Enstitüsü desteği ile düzenlenen "Feminist Pedagoji ve 

Yöntemleri" adlı çalıştaya katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Z. Hande SART, 26-28 Ekim 2019 tarihleri arasında İstanbul 

Ağva'da Research Worldwide İstanbul tarafından ve Raoul Wallenberg 

Enstitüsü desteği ile düzenlenen "Feminist Pedagoji ve Yöntemleri" adlı 

çalıştaya katılmıştır. 

 

Doç. Dr. Ebru KAYA, 29-30 Ekim 2019 tarihleri arasında Çin'in Pekin 

şehrindeki Pekin Normal Üniversitesi'nde düzenlenen Alliance of Improving 

Scientific Literacy for All Students (AISL) Konferansı'nda "Integration of the 

Epistemic Core of Chemistry in Pre-service Teacher Education" başlıklı ortak 

bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hamdi ERKUNT, 30 Ekim-1 Kasım 2019 tarihleri arasında 

Antalya'da düzenlenen 7.Uluslararası Öğretim Teknolojileri ve Öğretmen 

Eğitim Sempozyumuna "İlkokul öğrencilerinin yazdıkları kompozisyonların 

kalitesini arttırmaya yönelik destekleyici dijital ortamlar" adlı bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Günizi KARTAL, 30 Ekim-1 Kasım 2019 tarihleri arasında 

Antalya'da düzenlenen 7.Uluslararası Öğretim Teknolojileri ve Öğretmen Eğitim 

Sempozyumuna "What can drama and concept mapping offer for preservice 

teacher education in ICT?" başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 



12  

Dr. Öğr. Üyesi Mutlu ŞEN AKBULUT, 30 Ekim-1 Kasım 2019 tarihleri 

arasında Antalya'da düzenlenen 7.Uluslararası Öğretim Teknolojileri ve 

Öğretmen Eğitim Sempozyumuna "Preparing Prospective Teachers for 

Technology Integration: Is Taking One Course Enough?" adlı sözlü bildiriyi 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 

 

 

ATAMALAR 

Yeni görevlere atanan ve aramıza yeni katılan 

arkadaşlarımıza başarılar dileriz. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ARIKAN, 18 Eylül 2019 tarihi 

itibariyle Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı’nda 

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna atanmıştır. (Boğaziçi 

Üniversitesi, Matematik Öğretmenliği Lisans Programı 

/2000; Ohio State Üniversitesi, Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme Yüksek Lisans Programı/2004; Orta 

Doğu Teknik Üniversitesi, Orta Öğretim Fen ve 

Matematik Alanları Doktora Programı/2010)  

 


